

Jelentés a 2025. év külső szervezetek vizsgálatairól / eljárásairól

Tagvállalatok összesítése

Sor-szám	Ellenőrző / eljáró szervezet neve	A vizsgálat jellege: hatósági / tulajdonosi / egyéb	A vizsgálatlall érintett szervezeti egység	Vizsgálat tárgya	Vizsgálat időpontja	Főbb megállapítások	Várható-e közvetlen ¹ pénzügyi vonzat: igen / nem	Jogcíme, nagyságrend	Várható-e közvetett ² pénzügyi vonzata: igen / nem	Jogcíme, nagyság-rend	Élt-e észrevétellel, jogorvos-lattal az eljárás során	Megtett intézkedések	Megjegyzés
Budapest Gyógyfürdői Zrt.													
1.	BFKH II. Kerületi Hivatala Népegészségügyi Osztály	hatósági	Szérűskert Tanuszoda	Közegészségügyi ellenőrzés	2025. február 11.	Nem volt hiányosság	nem	-	nem	-	nem	Intézkedésre nem volt szükség	-
2.	BFKH Tűzvédelmi és Iparbiztonsági Hatósági Főosztály Tűzvédelmi és Iparbiztonsági Osztály Észak-Pest	hatósági	Széchenyi Gyógyfürdő és Uszoda	Tűzvédelmi céllenőrzés	2025. február 17.	Nem volt hiányosság	nem	-	nem	-	nem	Intézkedésre nem volt szükség	-
3.	BFKH XIV. Kerületi Hivatala Népegészségügyi Osztály	hatósági	Széchenyi Gyógyfürdő és Uszoda	Kiemelt munkatervi feladattal kapcsolatos helyszíni ellenőrzés	2025. március 25.	A közegészségügyi-technológiai szabályzat hatóság által történő jóváhagyását követően, a korábban kihelyezett tájékoztató táblákat cserélni szükséges a szabályzat alapján.	nem	-	nem	-	nem	Intézkedés folyamatban	-
4.	BFKH XIV. Kerületi Hivatala Népegészségügyi Osztály	hatósági	Széchenyi Gyógyfürdő és Uszoda	Közegészségügyi ellenőrzés	2025. március 25.	Savraktár felújítása szükséges. Az alagsori női öltözőben lévő zuhanyzóknál a rácsok cseréje szükséges. Az öltözőkben és a medencetérben egyes helyeken festés szükséges.	nem	-	nem	-	nem	Intézkedés folyamatban	-
5.	BFKH XIV. Kerületi Hivatala Népegészségügyi Osztály	hatósági	Széchenyi Gyógyfürdő és Uszoda	Nemdohányzók védelméről szóló ellenőrzés	2025. március 25.	Nem volt hiányosság	nem	-	nem	-	nem	Intézkedésre nem volt szükség	-
6.	BFKH II. Kerületi Hivatala Népegészségügyi Osztály	hatósági	Szt. Lukács Gyógyfürdő és Uszoda	Közegészségügyi ellenőrzés	2025. március 25.	Nem volt hiányosság	nem	-	nem	-	nem	Intézkedésre nem volt szükség	-
7.	PVK Tűzvédelmi, Iparbiztonsági, Vízügyi és Vízvédelmi Osztály	hatósági	Pünkösdfürdői Strand	hatósági vízügyi felügyelet	2025. március 27.	Nem volt hiányosság	nem	-	nem	-	nem	Intézkedésre nem volt szükség	-
8.	PVK Tűzvédelmi, Iparbiztonsági, Vízügyi és Vízvédelmi Osztály	hatósági	Római Strandfürdő	hatósági vízügyi felügyelet	2025. március 27.	Nem volt hiányosság	nem	-	nem	-	nem	Intézkedésre nem volt szükség	-
9.	PVK Tűzvédelmi, Iparbiztonsági, Vízügyi és Vízvédelmi Osztály	hatósági	Csillaghegyi Árpád Forrásfürdő és Székely Éva uszoda	hatósági vízügyi felügyelet	2025. március 27.	Nem volt hiányosság	nem	-	nem	-	nem	Intézkedésre nem volt szükség	-
10.	BFKH II. Kerületi Hivatala Népegészségügyi Osztály	hatósági	Rudas Gyógyfürdő és Uszoda	Közegészségügyi ellenőrzés	2025. április 1.	Nem volt hiányosság	nem	-	nem	-	nem	Intézkedésre nem volt szükség	-

Jelentés a 2025. év külső szervezetek vizsgálatairól / eljárásairól													
Tagvállalatok összesítése													
Sor-szám	Ellenőrző / eljáró szervezet neve	A vizsgálat jellege: hatósági / tulajdonosi / egyéb	A vizsgálattal érintett szervezeti egység	Vizsgálat tárgya	Vizsgálat időpontja	Főbb megállapítások	Várható-e közvetlen ¹ pénzügyi vonzata: igen / nem	Jogcíme, nagyságrend	Várható-e közvetett ² pénzügyi vonzata: igen / nem	Jogcíme, nagyságrend	Élt-e észrevétellel, jogorvos-lattal az eljárás során	Megtett intézkedések	Megjegyzés
Budapest Gyógyfürdői Zrt.													
11.	BFKH XXI. Kerületi Hivatala Népegészségügyi Osztály	hatósági	Pesterzsébeti Jódos-Sós Gyógy- és Strandfürdő	Kiemelt munkatervi feladattal kapcsolatos helyszíni ellenőrzés	2025.május 09.	Nem volt hiányosság	nem	-	nem	-	nem	Intézkedésre nem volt szükség	-
12.	BFKH II. Kerületi Hivatala Népegészségügyi Osztály	hatósági	Csillaghegyi Árpád Forrásfürdő és Székely Éva uszoda	Közegészségügyi ellenőrzés	2025. május 13.	Nem volt hiányosság	nem	-	nem	-	nem	Intézkedésre nem volt szükség	-
13.	BFKH XIV. Kerületi Hivatala Népegészségügyi Osztály	hatósági	Paskál Gyógy- és Strandfürdő	Strandnyitás előtti helyszíni szemle	2025. május 21.	Nem volt hiányosság	nem	-	nem	-	nem	Intézkedésre nem volt szükség	-
14.	BFKH XIV. Kerületi Hivatala Népegészségügyi Osztály	hatósági	Paskál Gyógy- és Strandfürdő	Nemdohányzók védelméről szóló ellenőrzés	2025. május 21.	Nem volt hiányosság	nem	-	nem	-	nem	Intézkedésre nem volt szükség	-
15.	BFKH XIV. Kerületi Hivatala Népegészségügyi Osztály	hatósági	Paskál Gyógy- és Strandfürdő	Kiemelt munkatervi feladattal kapcsolatos helyszíni ellenőrzés	2025. május 21.	Nem volt hiányosság	nem	-	nem	-	nem	Intézkedésre nem volt szükség	-
16.	BFKH XXI. Kerületi Hivatala Népegészségügyi Osztály	hatósági	Pesterzsébeti Jódos-Sós Gyógy- és Strandfürdő	Közegészségügyi ellenőrzés	2025. május 27.	Nem volt hiányosság	nem	-	nem	-	nem	Intézkedésre nem volt szükség	-
17.	BFKH V. Kerületi Hivatala Népegészségügyi Osztály	hatósági	Palatinus Gyógy-, Strand és Hullámfürdő	Közegészségügyi ellenőrzés	2025. június 02.	Nem volt hiányosság	nem	-	nem	-	nem	Intézkedésre nem volt szükség	-
18.	Nemzeti Egészségbiztosítási Alapkezelő Ellátási és Koordinációs Főosztály VI. Egészségbiztosítási Szakellenőrzési Osztály VI.3.	hatósági	Szent Gellért Gyógyfürdő és Uszoda	NEAK finanszírozott szolgáltatások ellenőrzése	2025. június 04.	A pénztárnál a TB finanszírozott kezelések árai, betegjogi képviselő neve és a házirend nem szerepel	nem	-	nem	-	nem	A hiányosságok pótlása és a hatóság tájékoztatása megtörtént	-
19.	BFKH II. Kerületi Hivatala Népegészségügyi Osztály	hatósági	Pünkösdfürdői Strand	Strandnyitás előtti helyszíni szemle	2025. június 05.	Nem volt hiányosság	nem	-	nem	-	nem	Intézkedésre nem volt szükség	-
20.	BFKH II. Kerületi Hivatala Népegészségügyi Osztály	hatósági	Római Strandfürdő	Strandnyitás előtti helyszíni szemle	2025. június 05.	A hátsó sav raktár felújítása szükséges	nem	-	nem	-	nem	Hiánypótlás folyamatban	-
21.	BFKH XI. Kerületi Hivatala Népegészségügyi Osztály	hatósági	Szent Gellért Gyógyfürdő és Uszoda	Strandnyitás előtti helyszíni szemle	2025. június 11.	Nem volt hiányosság	nem	-	nem	-	nem	Intézkedésre nem volt szükség	-
22.	BFKH V. Kerületi Hivatala Népegészségügyi Osztály	hatósági	Palatinus Gyógy-, Strand és Hullámfürdő	Kémiai biztonsági ellenőrzés	2025. június 12.	Nem volt hiányosság	nem	-	nem	-	nem	Intézkedésre nem volt szükség	-
23.	Fejér Vármegyei Kormányhivatal Népegészségügyi Főosztálya	szakhatósági	Dandár Gyógyfürdő	DS- 1 kút ivási célú ásványvíz minősítés felülvizsgálata - a kitermelés körülményeinek ellenőrzése	2025. június 30.	A DS- 1 kút szellőzőin a rovarhálót pótolni kell	igen	Rovarháló ára: 20 000 Ft	nem	-	nem	Intézkedés folyamatban	-
24.	BFKH V. Kerületi Hivatala Népegészségügyi Osztály	hatósági	Palatinus Gyógy-, Strand és Hullámfürdő	Közegészségügyi ellenőrzés	2025. július 16.	Üzemnapló kitöltése naprakész, apróbb hiányosságokkal.	nem	-	nem	-	nem	Intézkedés folyamatban	-

Jelentés a 2025. év külső szervezetek vizsgálatairól / eljárásairól													
Tagvállalatok összesítése													
Sor-szám	Ellenőrző / eljáró szervezet neve	A vizsgálat jellege: hatósági / tulajdonosi / egyéb	A vizsgálattal érintett szervezeti egység	Vizsgálat tárgya	Vizsgálat időpontja	Főbb megállapítások	Várható-e közvetlen ¹ pénzügyi vonzat: igen / nem	Jogcíme, nagyságrend	Várható-e közvetett ² pénzügyi vonzata: igen / nem	Jogcíme, nagyság-rend	Élt-e észrevétellel, jogorvos-lattal az eljárás során	Megtett intézkedések	Megjegyzés
Budapest Gyógyfürdői Zrt.													
25.	PVK Tűzvédelmi, Iparbiztonsági, Vízügyi és Vízvédelmi Osztály	hatósági	Rác Gyógyfürdő	hatósági vízügyi felügyelet	2025. július 22.	Nem volt hiányosság	nem	-	nem	-	nem	Intézkedésre nem volt szükség	-
26.	PVK Tűzvédelmi, Iparbiztonsági, Vízügyi és Vízvédelmi Osztály	hatósági	Szent Gellért Gyógyfürdő és Uszoda	hatósági vízügyi felügyelet	2025. július 22.	Nem volt hiányosság	nem	-	nem	-	nem	Intézkedésre nem volt szükség	-
27.	BFKH XXI. Kerületi Hivatala Népegészségügyi Osztály	hatósági	Pesterzsébeti Jódos-Sós Gyógy- és Strandfürdő	Közegészségügyi ellenőrzés	2025. július 25.	Nem volt hiányosság	nem	-	nem	-	nem	Intézkedésre nem volt szükség	-
28.	BFKH II. Kerületi Hivatala Népegészségügyi Osztály	hatósági	Csillaghegyi Árpád Forrásfürdő és Székely Éva uszoda	Közegészségügyi ellenőrzés	2025. augusztus 14.	Nem volt hiányosság	nem	-	nem	-	nem	Intézkedésre nem volt szükség	Vegyszer adagolók kalibrálás a szükségess
29.	BFKH XIV. Kerületi Hivatala Népegészségügyi Osztály	hatósági	Paskál Gyógy- és Strandfürdő	Közegészségügyi ellenőrzés	2025. augusztus 22.	Nem volt hiányosság	nem	-	nem	-	nem	Intézkedésre nem volt szükség	-
30.	BFKH V. Kerületi Hivatala Népegészségügyi Osztály	hatósági	Palatinus Gyógy-, Strand és Hullámfürdő	Közegészségügyi ellenőrzés	2025. szeptember 04.	Nem volt hiányosság	nem	-	nem	-	nem	Intézkedésre nem volt szükség	Javaslat: A 2,4 m mélységű víz c. felíratot javasolt kihelyezni a hullámdence bal oldalára, a jobb oldali rész mintájára.
31.	BFKH XXI. Kerületi Hivatala Népegészségügyi Osztály	hatósági	Pesterzsébeti Jódos-Sós Gyógy- és Strandfürdő	Közegészségügyi ellenőrzés	2025. szeptember 12.	Nem volt hiányosság	nem	-	nem	-	nem	Intézkedésre nem volt szükség	-
32.	BFKH II. Kerületi Hivatala Népegészségügyi Osztály	hatósági	Rudas Gyógyfürdő és Uszoda	Közegészségügyi ellenőrzés	2025. szeptember 23.	A takarítószer tárolókban (éjszakai, masszázs) rendrakás és aktualizálás szükséges	nem	-	nem	-	nem	A hiányosságok pótlása és a hatóság tájékoztatása megtörtént	-
33.	BFKH VI. Kerületi Hivatala Népegészségügyi Osztály	hatósági	Dandár Gyógyfürdő	Közegészségügyi ellenőrzés	2025. szeptember 29.	Nem volt hiányosság	nem	-	nem	-	nem	Intézkedésre nem volt szükség	-
34.	BFKH II. Kerületi Hivatala Népegészségügyi Osztály	hatósági	Szérűskert Tanuszoda	Közegészségügyi ellenőrzés	2025. szeptember 30.	Nem volt hiányosság	nem	-	nem	-	nem	Intézkedésre nem volt szükség	-

Jelentés a 2025. év külső szervezetek vizsgálatairól / eljárásairól

Tagvállalatok összesítése

Sor-szám	Ellenőrző / eljáró szervezet neve	A vizsgálat jellege: hatósági / tulajdonosi / egyéb	A vizsgálattal érintett szervezeti egység	Vizsgálat tárgya	Vizsgálat időpontja	Főbb megállapítások	Várható-e közvetlen ¹ pénzügyi vonzat: igen / nem	Jogcíme, nagyságrend	Várható-e közvetett ² pénzügyi vonzata: igen / nem	Jogcíme, nagyság-rend	Élt-e észrevétellel, jogorvos-lattal az eljárás során	Megtett intézkedések	Megjegyzés
Budapest Gyógyfürdői Zrt.													
35.	BFKH II. Kerületi Hivatala Népegészségügyi Osztály	hatósági	Szt. Lukács Gyógyfürdő és Uszoda	Közegészségügyi ellenőrzés	2025. október 14.	Nem volt hiányosság	nem	-	nem	-	nem	Intézkedésre nem volt szükség	-
36.	BFKH XXI. Kerületi Hivatala Népegészségügyi Osztály	hatósági	Pesterzsébeti Jódos-Sós Gyógy- és Strandfürdő	Közérdekű bejelentés kivizsgálása	2025. október 20.	A bejelentés szerint, a belső nagymedence feletti rész beázik esőzések idején.	nem	-	nem	-	nem	A problémás esővíz elvezető csatorna granaciális javítása megtörtént.	-
37.	Agrárminisztérium	hatósági	Szt. Lukács Gyógyfürdő és Uszoda	Vízhasznosítási engedély hosszabbításhoz bejárás, kitermelés körülményeinek ellenőrzése	2025. november.11	Nem volt hiányosság	nem	-	nem	-	nem	Intézkedésre nem volt szükség	-
38.	BFKH XIV. Kerületi Hivatala Népegészségügyi Osztály	hatósági	Széchenyi Gyógyfürdő és Uszoda	Közegészségügyi ellenőrzés	2025. december 4.	Nem volt hiányosság	nem	-	nem	-	nem	Intézkedésre nem volt szükség	-